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Nr 83.
Godkänd av första kammaren den 9 mars 1934.
Godkänd av andra kammaren den 9 mars 1934.

Riksdagens skrivelse lill Konungen i anledning av väckta motioner 
om utredning och förslag i fråga örn kommunal for­
tbildning.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 8.)

Till Konungen.

Uti de inom riksdagen väckta likalydande motionerna nr 73 i första kamma­
ren och nr 148 i andra kammaren har hemställts, att riksdagen måtte anhålla 
hos Eders Kungl. Maj :t örn skyndsam utredning av frågan örn kommunal fond­
bildning samt örn framläggande för riksdagen av förslag till ändring i kommu­
nallagarna i detta hänseende.

Uti en inom riksdagen väckt motion, nr 50 i andra kammaren, har hemställts, 
’ ’att Kungl. Maj :t måtte efter verkställd undersökning föranstalta örn sådant 
tillägg till lagarna av den 6 juni 1930 om kommunalstyrelse å landet och i stad 
samt församlingsstyrelse, att kommunalutskylder, som äro baserade å taxerings- 
åtgärd av taxeringsnämnd eller prövningsnämnd, vilken åtgärd blivit i laga 
ordning av den skattskyldige överklagad i högre instans, i den mån de inflyta, 
ej få förbrukas till kommunens eller församlingens löpande utgifter utan skola 
avsättas till en särskild fond, upptagen såsom skuld i inkomst- och utgiftssta- 
ten, till dess taxeringsärendet genom laga kraftägande utslag blivit slutgiltigt 
avgjort.”

Under åberopande av konstitutionsutskottets, av riksdagen godkända utlå­
tande, nr 8, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen i anledning 
av ovannämnda motionerna, nr 73 i första kammaren och nr 148 i andra kam­
maren, anhålla, att Eders Kungl. Maj :t måtte föranstalta örn skyndsam utred­
ning av frågan örn kommunal fondbildning, varvid även bör beaktas inne­
hållet i omnämnda motionen, nr 50 i andra kammaren, samt om framläggande 
för riksdagen av förslag till lagbestämmelser i ämnet.

Stockholm den 9 mars 1934.

Med undersåtlig vördnad.
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